go nº 94 do Decreto Estadual nº 30.555/89, e a luz do disposto
no artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações,
Ratifico A Dispensa De Licitação, reconhecida pelo Chefe de
Gabinete, a favor da Companhia de Seguros do Estado de São
Paulo - COSESP, no valor de R$ 1.391,32 (Hum mil, trezentos e
noventa e hum reais e trinta e dois centavos), conforme faculta
o inciso VIII do artigo 24 da legislação supracitada.

Portaria CG - 2, de 26-1-2005
O Chefe de Gabinete, da Secretaria de Estado do Meio

Ambiente, resolve:
Artigo 1º - Constituir Comissão para proceder Sindicância